

Comune di Nocera Inferiore Provincia di Salerno

AVVISO

Oggetto: Concorso per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Dirigente del Settore Territorio ed Ambiente del Comune di Nocera Inferiore indetto con determinazione dirigenziale n. 374 del 15.02.2021.

PROVE D'ESAME

Si avvisano i candidati ammessi al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Dirigente del Settore Territorio ed Ambiente del Comune di Nocera Inferiore indetto con determinazione dirigenziale n. 374 del 15.02.2021, che la prova orale, fissata per il giorno 29.04.2022, è differita al giorno 06.05.2022 alle ore 09:30 presso la Sala Consiliare del Comune di Nocera Inferiore (SA) sita in Piazza A. Diaz n. 1.

Si invitano i candidati a presentarsi muniti di idoneo documento di identità in corso di validità e di green pass, nel rispetto della normativa vigente in materia di contenimento del contagio da Covid-19.

Il Dirigente AA.GG.II. Ufficio Personale Dott.ssa Silvia Esposito